[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ______________                                            с. Михайловка                                        _____________
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 11.02.2011 г. № 147-па

«Об утверждении комплексной программы профилактики

правонарушений в Михайловском муниципальном районе

 на 2011-2013 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»; Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»; Федеральным законом от 8 января 1998 г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»; Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О законодательных (представительных) и исполнительных органах государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ; Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции»; пунктом 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 26 августа 2005 г. №  ПР-1564; законом Приморского края от 9 августа 2004 г. №

138-КЗ «Об участии населения в охране общественного порядка на территории Приморского края», принимая во внимание обращение начальника управления по вопросам образования, начальника управления  информационно-культурного обслуживания управления культуры, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 11.02.2011 г. № 147-па «Об утверждении комплексной программы профилактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 г.», следующие изменения:
1.1. В пункте 8 паспорта комплексной программы профилактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 г цифры «2 316 тыс. руб.» заменить на цифры «1 636 тыс. руб.»
1.2. в пункте 3.1.1 в графе 7 «Финансовое обеспечение (тыс. руб.) 2013 г» приложения № 1 к «Комплексной программе профилактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 г.г.» (Далее – Приложения № 1) цифры «100» заменить  на слова «без финансирования»
1.3. В пункте 3.1.4 в графе 7 «Финансовое обеспечение (тыс. руб.) 2013 г»  Приложения № 1 цифры «300» заменить  на слова «без финансирования»
1.4. В пункте 3.1.5 в графе 7 «Финансовое обеспечение (тыс. руб.) 2013 г»  Приложения № 1 цифры «100» заменить  на слова «без финансирования»
1.5. В пункте 3.4.1.1 в графе 7 «Финансовое обеспечение (тыс. руб.) 2013 г» Приложения № 1  цифры «100» заменить  на слова «без финансирования»
1.6.  В пункте 3.4.1.3 в графе 7 «Финансовое обеспечение (тыс. руб.) 2013 г» Приложения № 1  цифры «50» заменить  на «13»
1.7. В пункте 4.4 в графе 7 «Финансовое обеспечение (тыс. руб.) 2013 г» Приложения № 1  цифры «30» заменить  на слова «без финансирования»
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Вперёд».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н. Кораблева.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                А.И. Чеботков